

DALGA SÖRFÜ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI REGLAMANI

ERKEK: Kısa-Uzun Tahta AÇIK YAŞ (Open)–KADIN:Kısa –Uzun Tahta – AÇIK YAŞ (Open)

ERKEK: Uzun Tahta U 18 - KADIN: uzun Tahta U18 - SUP MİX (OPEN-AÇIK YAŞ) Kategorileri

YER : KOCAELİ \ KANDIRA

TARİH : 25/29TEMMUZ \ 2018

BÖLÜM -1- A-MÜSABAKAYA KATILIM ŞARTLARI

A. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının 2018 sezonu vizesinin yapılmış olması gerekmektedir. Lisansı olmayan kişi kesinlikle yarışmaya katılamaz. Kurullarımızda görevli olup yarış Organizasyonunda görev almayan sporcular yarışmalara katılabilirler.

B. Müsabakaya katılacak Ferdi Lisansa sahip sporcular, bağlı buldukları ilin Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden onaylı Resmi Kafile listelerini en geç 20 TEMMUZ 2018 saat 17.00'ye kadar Federasyonun **0312 310 21 42** sayılı faksına veya gosbf@sgm.gov.tr adresine göndermek, teyidini almak ve listelerini yapılacak olan Teknik Toplantıda ibraz etmek zorundadırlar. Onaylı listesi olmayan sporcular kesinlikle müsabakaya alınmayacaktır. Lisanslar teknik toplantıda Müsabaka Direktörüne teslim edilecek ve MHK tarafından kontrol edildikten sonra geri verilecektir.

C. Katılımcıların “Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı” olmaları ve anne veya babasının (en az bir ebeveyn) “Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı” olması şartı aranmaktadır.

D. Açık yaş kategorisinde katılımcılarda yaş sınırı aranmamaktadır. **18** yaş altı kategorisinde ise yarışmacılar **18** yaşının altında olup; yarışma tarihinde 18 yaşından gün almama şartı aranmaktadır. **U 18** alt yaş sınırı **12** yaş dır.

E. Katılımcıların iyi derecede yüzme bilmeleri şarttır. Şampiyonaya katılan her sporcu iyi derecede yüzme bildiğini beyan etmiş kabul edilir. Gerekli görüldüğü takdirde; katılımcıların iyi derecede yüzme bilip bilmedikleri şampiyona komitesi tarafından tespit edilmek istenebilir. Bu tespit sonucu olumsuz görüş bildirilir ise, katılımcı kayıt yaptırmış olsa dahi şampiyonaya katılma hakkını kaybeder.

BÖLÜM 2.ŞAMPİYONA KURALLARI TEKNİK TOPLANTI HAKEM TOPLANTISI VE LİSANS KONTROLÜ

Yarışma Programı Ekteki tabloda gösterilmiştir. Sayfa (6) /sporcu ve hakem toplantısı Tüm Görevli ve Hakemlerin katılımıyla yapılacak olup, yarışmadan bir gün önce yapılacak teknik toplantıya gelmeyen sporcu, görevli ve hakem yarışmada görevlendirilmeyecektir.

A. Yarışmalar:

- 1).Erkekler kısa tahta açık yaş kategorisi.
 - 2).Erkekler uzun tahta açık yaş kategorisi.
 - 3).Kadınlar kısa tahta açık yaş kategorisi.
 - 4).Kadınlar uzun tahta açık yaş kategorisi.
 - 5).Erkekler uzun tahta u 18kategorisi.
 - 6).Kadınlar uzun tahta u18kategorisi.
 - 7).Sup açık yaş karışık kategorisi.
- Olmak üzere toplam 7 kategoride yapılacaktır.

NOT: İlgili yarışma kategorisinde katılacak sporcu sayısı 6 sporcudan daha az kayıt yaptırırsa o kategoride yarışma düzenlenmeyecektir.

B. Açılış töreni 25 TEMMUZ 2018 Çarşamba günü saat 17:00 da, kapanış ve madalya töreni ise 29 TEMMUZ 2018 Pazar günü saat 18:00 de tüm sporcuların katılımı ile müsabakaların bitimini müteakip yapılacaktır.

C. Sporcular ISA standartlarına uygun sörf malzemeleri ile yarışmak zorundadırlar. Uygun malzemesi olmayan sporcu kesinlikle yarışmaya alınmayacaktır.

D. "Kısa Tahta" kategorisinde kullanılan tahta ISA standartlarında olmak zorundadır.

E. "Uzun Tahta" kategorisinde kullanılan tahta ISA standartlarında olmak zorundadır.

F. Tüm katılımcılar su içinde şampiyona organizasyonu tarafından temin edilecek olan yarışma yeleklerini giymek zorundadırlar. Bu yarışma yelekleri farklı renklerde olup, her yarışmacının belirlenen renkteki yekeği giymesi zorunludur. Yarışma sırasında organizasyonun vereceği yelekler haricinde herhangi başka bir logo yada reklam içeren yekelele yarışmak ve bu yekelele izinsiz yazı amblem vs. gibi ticari amaçlı deęişiklik yapılması yasaktır. Bu uyarıyı dikkate almayan sporcular diskalifiye edilir.

G. Tüm katılımcılar güvenlik açısından su içinde ayak ipi takmak zorundadırlar.

Ğ. Şampiyona katılımcı sayısına göre tek veya çift eleme sistemi uygulanacaktır. Çift eleme sisteminde bir kapışmada elenen sörfçü, alt turlarda yarışma hakkına devam ederek ikinci bir şansa sahip olacaktır.

H. Şampiyonada belirtilen kategoriler 2018 yılı Temmuz ayı içerisinde yukarıda belirtilen tarihte yeterli dalga yüksekliğine ulaşıldığında yapılacaktır. Dalga raporlarının kesinliğine göre yarışma sınıflarının kesin tarihi 2 ila 3 gün öncesinden belirlenecektir. Tüm sporcular bu süre içerisinde bekleme halinde olup; yarışmadan en geç 24 saat önce yapılacak duyuru ile yarışma sahasında belirtilen saat ve günde toplanmak zorundadırlar. Bu tarihler arasında istenilen dalga seviyesi yakalanamaz ise bu yarışma tarihlerini uzatmak veya ertelemek federasyonun yetki ve inisiyatifindedir.

I. Genelde dalga gerektiren kategoriler en az 50 cm dalga boyuna ulaşılmadan başlamaz. Bunun kararını yarışma komitesi ve bas hakem verir.

İ. Şampiyona düzenine ve kurallarına uymayan sörfçüler, yarışma komitesinin kararı ile diskalifiye edilir.

J. Bir önceki kapışma bitimine 5 dakika kala bir sonraki kapışmada bulunacak sörfçüler, yarışan sörfçüleri engellemeyecek şekilde suya girebilirler.

K. Kapışması biten sörfçü kapışma bölgesini terk etmek zorundadır. Kapışma sahasında ve bölgesinde yarışmamasına rağmen bulunan sörfçüler diskalifiye edilir.

L. Kapışma sırasında sörfçüler dışarıdan 3üncü bir şahıstan anons veya elektronik haberleşme ile yardım ve tüyo alamazlar. Bu tür girişimlerde bulunan sörfçüler diskalifiye edilir.

M. Yarışmalar Dünya Sörf Federasyonu (ISA) Müsabaka talimatı ve federasyonumuzun ve yarış organizasyon kurulu tarafından alınan kurallarına göre yapılacaktır.

N. Sörfçülerin kapışma sırasında aldıkları dalga puanları, hakem komitesi tarafından değerlendirildikten sonra, ortalaması alınarak 10 üzerinden sörfçülere anons edilecektir. Kapışma süresi boyunca da sörfçülerin toplam puanı anons edilecek ve sörfçülerin puanlarından haberdar olmaları sağlanacaktır. Puan farkı hesabı ise anons edilmeyecektir.

O. Kapışmanın başlangıç ve bitişi yüksek bir siren sesi ile sörfçülere duyurulur.

P. Müsabakalar süresince her türlü Emniyet, Sağlık ve Güvenlik Tedbirleri Kocaeli Valiliği Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından alınacaktır.

BÖLÜM 3: Hakem Puanlama Kriterleri ve Düzenlemeler

A Kısa tahta kategorisi: Sörfçü dalga üzerinde radikal hareketleri dalganın en kritik bölgelerinde hız, güç ve akışkanlıkla gerçekleştirmelidir. Yaratıcı ve akıcı sörf, bir dalga üzerinde birkaç farklı hareket, çeşitlilik ve kombinasyonun gösterilmesi; sörfçünün dalga skoru belirlenirken göz önüne alınacak önemli kriterlerdendir. Yukarıda belirtilen temel kriterleri gerçekleştiren, maksimum zorluk derecesinde ve kararlılıkta hareketleri tamamlayan sörfçü; yüksek skor almaya adaydır.

B. Uzun tahta kategorisi: Kısa tahta kategorisindeki kriterlere ek olarak, burun yürüyüşü, çapraz adımlama gibi geleneksel ve eğlenceli uzun tahta manevraları sörfçünün performansında önemli yer tutar. Bu kategoride manevraları çeşitlilik ve yumuşak geçişlerle tamamlayan sörfçü; yüksek skor almaya adaydır.

C. Engelleme Kuralı ve Uygulanışı:

- 1.4'lü kapışmalarda dalganın kırılmaya başladığı yönde en içeride olan sörfçü dalganın sahibidir.
- 2.Bu kural kapsamında en içerideki sörfçüyü kesen, dalgayı almasına mani olan, dalga sahibi sörfçünün dalgayı kaydığı sırada performansını etkileyecek şekilde müdahale eden sörfçüye "Engelleme Cezası" uygulanır. Bu ceza gereği, ceza alan sörfçünün en iyi dalga puanı silindiği gibi, bu cezayı aldığı dalgayı kaymış ise, o dalgadan da puan alamaz. Bu hatayı iki kere tekrarladığı takdirde kapışmadan diskalifiye olur.
- 3.Engellemeye maruz kalan sörfçü, dalgayı tamamlamış ise dalga puanını tutup tutmamak kendi elindedir. Dalga puanı açıkladıktan sonra, iki elini havaya açarak dalga puanını tutmak istediğini belirtebilir. Şayet tutmak istemez ise, yarışma süresi içerisinde ikili kapışmalarda öncelik hakkını korur.
- 4.İkili kapışmalarda dalga önceliği hakkı sırayla verilir. İlk dalgayı yakalayan sörfçünün ardından, bir sonraki dalganın öncelik hakkı diğer sörfçüye geçmiş olur.
- 5.Dörtlü kapışmalarda, en içerideki dalga sahibi sörfçü ile beraber başka bir sörfçüde ayağa aynı dalgada kalkar ise, şayet dalga sahibi sörfçünün performansını etkilemeden dalgadan çıktığı tespit edilirse cezaya gerek görülmez. Dalga sahibi sörfçü dalgayı tamamlayamadan düşer ise, bir sonraki dalgaya en yakın ve dalganın kırıldığı yönde en içerideki sörfçü o dalganın sahibi olur.
- 6.Her iki yöne kırılan dalgalarda iki sörfçü aynı anda iki farklı yöne sürüş yapabilirler.
- 7.Sola veya Sağa baskın olmayan veya her iki yöne eşit baskın olan dalgalarda iki sörfçü aynı pozisyonu almış ise; önce ayağa kalkıp gideceği yönü seçen sörfçü dalganın sahibi olur. Diğer dalgalarda ise önce ayağa kalkma kuralı işlemez, dalga her zaman kırıldığı yönde en içeride oturan sörfçününüdür.

8. Dalganın kırıldığı yönde en içeride oturan sörfçü, dalgaları alacakmış gibi yapıp diğer sörfçülerin dalga almasını engellemeyi bir taktik haline çeviremez. Bu hareket üç kere tekrarlanır ise engelleme cezası uygulanır.

9. Herhangi bir sıralamada eşitlik halinde kapışmalar sırasında alınan en iyi iki puan toplamı kimin ise o yükseğe çıkar. Genel statü puanlarının 2 sene toplamında eşitlik halinde ise en yüksek dereceyi elde etmiş olan yükseğe çıkar. (Örnek olarak; bir üçüncülük (60 puan) ve bir dördüncülük (40 puan) ile elde edilen toplam 100 puan ile sadece tek birincilik (100 puan) ile elde edilen puan eşitliğini, birincilik elde edenin lehine bozar ve birincilik elde eden yükseğe çıkar. Aynı şekilde bir ikincilik (80) ve bir beşincilik (20) elde eden; toplam 100 puanı olan sörfçü de bu sıralamada 3.luk ve 4.luk elde edenin üstünde olur ancak tek birincilik elde edenin arkasında olur.

D. Kapışma Süreleri

1. Kapışma Süreleri 15 ila 40 dakika arasında olacak ve kapışma öncesi şampiyona komitesi ve başhakem tarafından belirlenip katılımcılara açıklanacaktır.

E. Kapışma Puan Sistemi ve Skor Kategorileri

1. 0 dan 10 a kadar puanlama aşağıdaki anlamda yapılır.
0.1 – 1.9 Zayıf
2.0 – 3.9 Ortalama altı
4.0 – 5.9 Ortalama
6.0 – 7.9 İyi,
8.0 – 10 Mükemmel

2. Kapışma sırasında sörfçünün aldığı dalga puanlarından en yüksek olan iki tanesinin ortalaması sörfçünün puanını oluşturur. Örnek vermek gerekirse “Sörfçü 1” 5 adet dalga yakaladı ve sırası ile “5.5”, “3.2”, “8.5”, “4.7” ve “5.0” puanlarını aldı. Bu puanlardan en yüksek iki tanesi “5.5” ve “8.5” alınıp , toplamı “14.0” olan puanın ikiye bölümü “7.0” “Sörfçü 1” in gerçek puanını oluşturur. Eğer o anda “Sörfçü 2” nin puanı “8.0” ise , “Sörfçü 1” in “Sörfçü 2” yi yakalaması için kapışma bitmeden en az “7.5” dalga puanı performansı göstermesi gerekir.

3. İki sörfçünün kapışma sonunda puanları eşit ise, bu puanı oluşturan iki dalga skorundan en yüksek skora sahip olan sörfçü bir sonraki tura geçer. Yani “Sörfçü 1” : “7.5” ve “8.5” puanlarına sahip iken , “Sörfçü 2” “9.0” ve “7.0” puanlarına sahip ise. “Sörfçü 2” bir sonraki tura geçer. Burada da eşitlik olursa, yani her iki sörfçünün en iyi iki dalga puanları eşit ise, o zaman diğer dalga puanlarından en yüksek olan sörfçü bir sonraki tura geçer.

BÖLÜM -4- B. İTİRAZLAR

Sporcular itirazlarını yarışmalarda resmi olmayan sonuçların açıklanmasından itibaren 15 dakika içerisinde yarışma Jürisine, 250 TL itiraz bedeli ile birlikte yazılı olarak yapacaklardır. İtiraz bedeli Federasyon mutemedine tutanakla nakit ödenecektir. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret ilgiliye iade edilecektir. İtirazın geçersiz olması durumunda hiçbir geri ödeme yapılmayacaktır. İtirazda bulunan sporcu itirazını ispat etmekle yükümlüdür, varsa video ve fotoğraf görüntüleri geçerli olacaktır. İtirazlar Sadece Müsabaka Jürisinin bulunduğu bir ortamda değerlendirilecek olup, sonucu bir tutanak ile beraber duyurulacaktır.

C. ÖDÜLLER

Yarıřmada Erkekler kısa tahta açık yař kategorisi Erkekler uzun tahta açık yař kategorisi Kadınlar kısa tahta açık yař kategorisi, Kadınlar uzun tahta açık yař kategorisi, Erkekler uzun tahta u 18 yař kategorisi, Kadınlar uzun tahta u 18 yař kategorisi, Sup açık yař karıřık, Kategorisinde en yüksek puanı alan ilk 3 sporcuya madalya ve kupa verilecektir.

D. MALİ KONULAR

Federasyon sadece hakemlere, bölge personellerine, organizasyon kurulu üyelerine, federasyon görevlilerine ve her kategoride ilk üç dereceye giren sporculara ödeme yapacak olup; hakem ücretleri ile görevlilerin gidiř dönüş resmi harcırahları ve yol ücretleri ödenecektir. Dereceye giremeyen sporculara herhangi bir ödeme yapılmayacaktır.

E. GÜVENLİK

1- Sporcuların yüzme bilmeleri zorunlu olup; sporcular ISA standartlarına ve yarıřma kurallarına uygun sörf malzemeleri ile yarıřmak zorundadırlar.

2. Emniyet tedbirlerine uymadığı tespit edilen sporcular yarıřmaya alınmayacaktır. Herhangi bir şekilde yarıřmacı emniyet tedbirlerini hiçe sayarak yarıřmaya başladığı takdirde, meydana gelecek olan kaza, hasar ve benzeri olaylardan Federasyon sorumlu olmayacaktır.

3. Müsabakalar sırasında Sörf Sporunun amaç, hedef ve centilmenlik ruhuna uymayacak şekilde Federasyona, Müsabaka direktörüne, Organizasyona, Yarıřma Görevlilerine, Hakemlere ve Sporculara sözlü veya fiili davranıřta bulunan, kiřiler hakkında derhal tutanak tutulacak olup, Spor Genel Müdürlüğü Disiplin Talimatına göre resmi prosedür iřleme konulacaktır.

ERKEK: Kısa-Uzun Tahta AÇIK YAŞ (Open)–KADIN: Kısa –Uzun Tahta – AÇIK YAŞ (Open)

ERKEK: Uzun Tahta U 18- KADIN: Uzun Tahta U18 - SUP MİX (OPEN-AÇIK YAŞ) Kategorileri

DALGA SÖRFÜ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI REGLAMANI

- 1-). Organizasyona bütün sporcular kendi imkânlarıyla gelecektir.
- 2-). Madalya töreni ve kapanıř seremonisine tüm sporcuların katılması zorunludur. Katılmayanlara kupa ve madalyaları verilmeyecektir.
- 3-). Kapanıř seremonisi 29 Temmuz 2018 saat:19.00 da yapılacağından sporcu, hakem ve teknik heyet dönüş biletlerini programa uygun şekilde almalıdır.
- 4-). Dalga sörfü branřında müsabakaların yapılabilmesi için yeterli seviyede dalga olması gerekmektedir bu zorunluluktan dolayı program akıřında deęiřiklik yapılabilir, federasyon meteoroloji raporlarına göre yarıřma programında deęiřiklik yaptığında, bu deęiřiklik katılımcılara o kategoride yapılacak yarıřmanın teknik toplantısından en geç 24 saat önce bildirilir.
- 5-). Bu Reglemanda yer almayan konularla, belirtilen tarih ve saatlerle ilgili olarak karar verme ve deęiřiklik yapma yetkisi Federasyona aittir.

25 -TEMMUZ ÇARŞAMBA

Saat 08.00-17.00	İl Dıřından Gelen sporcuların Konaklaması	Muhtelif oteller
Saat 12.00-17.00	Antrenman (Bütün Kategoriler)	Babalı sörf köyü
Saat 17:00-18:00	Açılıř Seremonisi	Babalı sörf köyü
Saat 20:00-21.00	Dalga durumuna göre yarıřma yapılacak olan branřın teknik toplantısı, hakem Toplantısı	Babalı sörf köyü
Saat 08:00- 17:00	Kayıtlar	

26- TEMMUZ PERŞEMBE

Saat 09:00-12:30	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yař, Kadın kısa tahta açık yař, Erkek uzun tahta açık yař, Kadın uzun tahta açık yař,	Babalı sörf köyü
------------------	---	------------------

	SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	
Saat 12:30-14:00	Öğle arası	Babalı sörf köyü
Saat 14:00-18:00	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yaş, Kadın kısa tahta açık yaş, Erkek uzun tahta açık yaş, Kadın uzun tahta açık yaş, SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	
Saat 20:00-21.00	Dalga durumuna göre yarışma yapılacak olan branşın teknik toplantısı hakem Toplantısı	Babalı sörf köyü
27-TEMMUZ CUMA		
Saat 09:00-12:30	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yaş, Kadın kısa tahta açık yaş, Erkek uzun tahta açık yaş, Kadın uzun tahta açık yaş, SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	Babalı sörf köyü
Saat 12:30-14:00	Öğlen arası	Babalı sörf köyü
Saat 14:00-18:00	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yaş, Kadın kısa tahta açık yaş, Erkek uzun tahta açık yaş, Kadın uzun tahta açık yaş, SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	Babalı sörf köyü
Saat 18:00.20:00	Antrenman (Bürün Kategoriler)	Babalı sörf köyü
Saat 20:00-21.00	Dalga durumuna göre yarışma yapılacak olan branşın teknik toplantısı hakem Toplantısı	Babalı sörf köyü
28- TEMMUZ CUMARTESİ		
Saat 09:00-12:30	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yaş, Kadın kısa tahta açık yaş, Erkek uzun tahta açık yaş, Kadın uzun tahta açık yaş, SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	Babalı sörf köyü
Saat 12:30-14:00	Öğle arası	Babalı sörf köyü
Saat 14:00-17:00	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yaş, Kadın kısa tahta açık yaş, Erkek uzun tahta açık yaş, Kadın uzun tahta açık yaş, SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	Babalı sörf köyü
Saat 20:00-21.00	Dalga durumuna göre yarışma yapılacak olan branşın teknik toplantısı hakem Toplantısı	Babalı sörf köyü
29-TEMMUZ PAZAR		
Saat 09:00-12:30	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yaş, Kadın kısa tahta açık yaş, Erkek uzun tahta açık yaş, Kadın uzun tahta açık yaş, SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	Babalı sörf köyü
Saat 12:30-14:00	Öğle arası	
Saat 14:00-17:00	Erkek U 18 Uzun tahta, Kadın U 18 Uzun tahta, Erkek Kısa Tahta açık yaş, Kadın kısa tahta açık yaş, Erkek uzun tahta açık yaş, Kadın uzun tahta açık yaş, SUP Açık Yaş- Mix (dalga durumuna göre branşlara öncelik verilecektir.)	Babalı sörf köyü
Saat 18:00	Kapanış ve Madalya Töreni	Babalı sörf köyü

BÖLÜM -5-

GEREKLİ MALZEMELER: (Federasyon)

Birincilik madalyası	21	Birincilik kupası	21	Federasyon bayrağı
İkincilik madalyası	21	İkincilik kupası	21	
Üçüncülük madalyası	21	İkincilik kupası	21	

ŞAMPİYONA HAKKINDA BİLGİLENDİRİLECEK İLLER (Federasyon)

1	İl spor müdürlüğü	Kocaeli
---	-------------------	---------

YARIŞ VE İTİRAZ KOMİTESİ

1	Cüneyt ŞENSOY	Dalga Sörfü Branşı As Başkan
2	Ercüment ŞENSOY	Yarışma Direktörü
3	Tolga ALTUĞ	Merkez Hakem Kurulu

BÖLÜM -6- GÖREV TANIMI:

AMAC: DALGA SÖRFÜ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI GÖREV DAĞILIM VE YETKİLENDİRME TABLOSU

Ercüment ŞENSOY -Müsabaka Direktörü: Müsabaka Boyunca Teknik, MHK, Eğitim, Organizasyon, Kurullarından, Açılış Kapanış ve Tüm Faaliyetlerden Birinci derecede sorumluluğun da olup bütün müsabaka kurullarının sevk ve idaresinden sorumludur.

Tolga ALTUĞ- Merkez Hakem Sorumlusu: Müsabaka boyunca hakemlerin ve yarışma kurallarının disiplinli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur.

Mithat SÜPÜRGEÇİ - Organizasyon Basın ve tören Saha Sorumlusu: Müsabaka boyunca bütün sahadan sorumludur. Şampiyonayı müsabaka direktörüne bağlı olarak yürütür.

BÖLÜM -7- GÖREVLENDİRMELER:

ORGANİZASYON KURULU	ADI SOYADI	İLİ	BAŞLANGIC	BİTİŞ
1 Müsabaka Direktörü	Ercüment ŞENSOY	ANKARA	24 TEMMUZ	29TEMMUZ
2 Merkez Hakem Sorumlusu	Tolga ALTUĞ	ANTALYA	24TEMMUZ	29TEMMUZ
3 Organizasyon Basın ve tören Saha Sorumlusu	Mithat SÜPÜRGEÇİ	ANKARA	24TEMMUZ	29 TEMMUZ